
 
 MS0368, TARNóW / LWOWSKA     

 

 INFORMACJE O NIERUCHOMOśCI: 

Adres : Tarnów, Tarnów, 33-100, małopolskie, małopolski

Kategoria : Mieszkania

Typ : Na sprzedaż

 INFORMACJE O NIERUCHOMOśCI: 

Oferujemy do sprzedaży mieszkanie o pow. 32 m2 usytuowane na parterze w wieżowcu przy ulicy Lwowskiej w Tarnowie.

Lokal w trakcie gruntownego remontu, wymienione zostały już wszystkie instalacje (wod-kan,elektryczna), stolarka okienna oraz drzwiowa,

na podłogach zostaną położone panele oraz płytki. Mieszkanie sprzedawane z podstawowym wyposażeniem.W kuchni meble na wymiar bez

sprzętu AGD. W łazience kabina prysznicowa, płytki.Do mieszkania przynależy piwnica, domofon. Czynsz ok. 382zł/w tym: f. remontowy,

CO mpec, woda, wywóz śmieci.Bardzo dobra lokalizacja, wokół rozwinięta infrastruktura: blisko sklepy, szkoła, przedszkole, kościół,

komunikacja miejska.Zapraszamy na prezentacje nieruchomości !

-----

Ilość pięter w budynku :  11

Stan nieruchomości :  po odświeżeniu

Forma własności :  Spółdzielcze - własnościowe z KW

Liczba poziomów :  jednopoziomowe

PODSTAWOWE INFORMACJE:



Pokoje :  2

Sypialnie :  1

Lazienki :  1

Powierzchnia użytkowa :  35m2

INFORMACJE O PARKINGU:

Parking :  1+

Opis miejsca parkingowego :  Przed budynkiem

INFORMACJE BUDOWLANE:

Wybudowany w :  0

Przebudowany w :  0

Styl budynku :  Blok

Konstrukcja budynku :  Płyta

Dach :  płaski

Podłoga :  panele / terakota

Piętro :  0

Kondygnacja dolna :  0.00

Kondygnacja środkowa :  0.00

Kondygnacja górna :  0.00

Kondygnacje razem :  0.00

PIWNICA I FUNDAMENTY:

Piwnica i fundamenty :  Jest

PARAMETRY NIERUCHOMOśCI:

Razem :  0.00

Powierzchnia :  32.00

Wielkość działki :  0.00

INFORMACJE BIZNESOWE:

Rodzaj wejścia :  Bezpośrednio z ulicy

Wyposażenie :  Jest

WYGODY:

Wyposażenie:

Stolarka PCV

Umeblowane

Częściowo umeblowane

Internet

Armatura sanitarna

Media / Energia:

Ogrzewanie centralne

Bezpieczeństwo:

Domofon

Układ / konstrukcja:

Piwnica

Budynek mieszkalny

Doprowadzono:

Kanalizacja

Woda

Gaz

Prąd

SąSIEDZTWO:

Centrum miejscowości :  10 minut   samochodem

Centrum handlowe :  1 minut   pieszo

 AGENT: 



Imię i nazwisko Patrycja Gumuła-Pilus

Adres ul. Krakowska 12, Tarnów, małopolskie

Tel. kom. 728 374 202


